
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

РІШЕННЯ 
 

__________ 2021 року                                 м. Шепетівка                                      №   

 

Про припинення опалювального сезону 

2020/2021 року в КНП «Шепетівська 

багатопрофільна лікарня»  

 

Відповідно до пункту 5 постанови Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 р. №630 

«Про затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання гарячої 

та холодної води і водовідведення та типового договору про надання послуг 

централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води», пункту 4 розділу Х 

Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду, затверджених наказом 

Міністерства палива та енергетики України, Міністерства житлово-комунального 

господарства України від 10.12.2008 № 620/378, керуючись законами України «Про житлово-

комунальні послуги», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування», виконавчий 

комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Припинити опалювальний сезон 2020/2021 року в КНП «Шепетівська 

багатопрофільна лікарня»  «____»___________.2021 року 

1. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

І.Ялоху та начальника управління  житлово-комунального господарства Ю. Гудзика  

       

 

 

Міський голова                                                                                              Віталій БУЗИЛЬ  

 


